
21. 8. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Norsko poskytne Ústeckému kraji přes šest
miliónů korun
Do nejpostiženějších
oblastí Ústeckého kraje posílá Norské království 1,5 miliónu
norských korun (6,3 miliónu Kč). Hejtmana o tom dnes informovala
velvyslankyně Norského království Eva Andersen Wickmanová.
"Peníze z Norska použijeme přednostně na nákup vysoušečů,
čerpadel a dezinfekčních prostředků," řekla ČTK ústecká mluvčí
Romana Konečná.

Do nejpostiženějších
oblastí Ústeckého kraje posílá Norské království 1,5 miliónu
norských korun (6,3 miliónu Kč). Hejtmana o tom dnes informovala
velvyslankyně Norského království Eva Andersen Wickmanová.
"Peníze z Norska použijeme přednostně na nákup vysoušečů,
čerpadel a dezinfekčních prostředků," řekla ČTK ústecká mluvčí
Romana Konečná.
Norsko poskytne České republice celkem dva milióny norských
korun (8,4 mil. Kč). Norská vláda však podle Konečné požaduje,
aby podstatná část finanční pomoci směřovala na Ústecko. "Zbytek
prostředků bude použit na opravu úředních budov v centru Prahy,"
poznamenala mluvčí.
Humanitární pomoc Ústeckému kraji už poskytly i další země
jako Polsko, Finsko, Dánsko a Lucembursko. Podle Konečné však šlo
o pomoc materiální.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

